Edital Complementar 01 - EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

1

O Consórcio Intermunicipal Aliança para a Saúde (CIAS), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
Edital Complementar 01 do Processo Seletivo Simplificado 01/2019, com vistas à Contratação de Profissionais
para o SAMU – Serviço de Atendimento Móvel de Urgência.

I. DO RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.
1. O Resultado de Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II. DO RECURSO.
1. Eventual recurso, contra o indeferimento da solicitação de isenção da taxa de inscrição, poderá ser impetrado
no dia 23/05/2019, nos termos do item XIV – DOS RECURSOS.

Belo Horizonte, MG, 22 de maio de 2019.

DIRAN RODRIGUES DE SOUZA FILHO
Secretário Executivo do Consórcio Aliança para a Saúde – CIAS.